
UCHWAŁA NR XVI/184/19
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie utworzenia na terenie gminy Dąbrowa Tarnowska Klubu SENIOR+

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 97 ust. 1 i 5   w związku  z art. 51 ust. 1 i 4 oraz  art. 17 ust.2 
pkt 3 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej   (t.j.  Dz. U.  z 2019 r., poz.1507 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu wykonania zadań własnych gminy Dąbrowa Tarnowska w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 
rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+  z siedzibą 
w sołectwach: Gruszów Wielki, Lipiny, Laskówka Chorąska, Nieczajna Górna, Smęgorzów.

2. Klub prowadzony będzie przez Gminę Dąbrowa Tarnowska poprzez zlecenie realizacji zadania 
w ramach Programu podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

3. Szczegółowe zasady działania Klubu określa Regulamin Klubu Senior +

§ 2. Uczestnictwo w zajęciach Klubu  SENIOR+ jest odpłatne na zasadach określonych wg odrębnej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Mendys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 174


		2020-01-08T14:04:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




